
 
____________________________________________________ 

 

 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE  
 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Comprensivo di   FRASCATI  

Scuola dell’infanzia, Scuola primaria, Scuola secondaria di primo grado 
00044 FRASCATI (RM) VIA DON BOSCO 8 

C.F. 92028930581 C.M. RMIC8C3007 
TEL./FAX.: 06 9422630 

 

 

 

 

 

DELIBERA  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTI  gli artt.. 22 e 23 del D.I 28 agosto 2018 n 129; 

 

VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 

 

VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

 

VISTO  il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale  n. 2 del 22/04/2021   

 

 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f.  2020 così come predisposto dal Direttore, contenuto 

nell’apposita modulistica,  e secondo la relazione illustrativa del Dirigente con le seguenti 

risultanze: 

 
ENTRATE PREVISIONE ACCERTAMENTI DIFFERENZE 

Avanzo di 

Amministrazione 

140.537,09 € 0,00 140.537,09 

Finanziamenti Statali 105.339,76 105.339,76 0 

Finanziamenti da 

Regioni 

8.665,80 8.665,80 0 

Finanziamenti da Enti 2.619,00 2.619,00 0 

Contributi da privati 102.749,53 37.897,71 64.851,82 

Gestioni economiche € 0,00 € 0,00 0 

Altre entrate 4.471,50 

0,08 

4.471,50 

0,08 

0 

 

SPESE PREVISIONE IMPEGNI DIFFERENZE 

Attivita' 270.566,73 185.076,08 85.490,65 

Progetti 24.536,45 20.886,13 3.650,32 

Gestioni economiche € 0,00 € 0,00  

Fondo di Riserva €400,00 € 0,00 400 

 



 

 

di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la 

documentazione allegata; 

 

di inviare il Verbale del Collegio dei Revisori e la documentazione prevista dall’art. 18 del 

Regolamento all’Ufficio Scolastico Regionale  e alla Ragioneria Provinciale dello Stato. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Frascati, 18 maggio 2021 

                                                                                            IL PRESIDENTE 

 
                  MATTEO QUINTILIANI 


